
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.
1
)  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  XVI/174/2020 Rady Gminy Damnica z dnia                    

27 lutego 2020 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań  

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Damnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688; Dz. U. z 2024 r. poz. 721; 

 


